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30224 GABRIEL FERREIRA SANTOS VASCONCELOS MASCULINO MEDICINA 8.50 9.50 8.27 8.608 DESISTÊNCIA

30097 ALESSANDRA MYRELLA BRAZ DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 7.10 7.50 9.75 8.240 SELECIONADO

31659 RODRIGO DA SILVA SANTOS MASCULINO FISIOTERAPIA 6.50 7.50 9.90 8.060 SELECIONADO

31954 VINICIUS RAMON DA SILVA SANTOS MASCULINO FISIOTERAPIA 5.80 8.50 8.80 7.540 DESISTÊNCIA

32179 JOSÉ ÁLVARO LEONE SILVA MASCULINO MEDICINA 7.40 7.00 7.68 7.432 DESISTÊNCIA

31814 JOÃO VÍCTOR PEREIRA BARBOSA MASCULINO FISIOTERAPIA 5.70 8.50 8.60 7.420 SELECIONADO

33247 FRANCISCO BRENON DE OLIVEIRA TORRES MASCULINO MEDICINA 6.50 8.50 7.53 7.312 SELECIONADO

30383 MONIQUE VIVIANE GALVÃO ALBUQUERQUE FEMININO MEDICINA 7.20 8.50 6.82 7.308 SELECIONADO

33137 EMANNUELA BERNARDO DA SILVA FEMININO MEDICINA 6.50 9.00 7.10 7.240 SELECIONADO

32904 LUÍS ANTONIO XAVIER BATISTA MASCULINO MEDICINA 6.70 8.00 7.25 7.180 DESISTÊNCIA

33265 TAYNÁ DE ALMEIDA ARAÚJO FEMININO MEDICINA 6.70 8.00 7.18 7.152 SELECIONADO

33212 KAMILLA DA PALMA PEREIRA FEMININO MEDICINA 6.80 8.00 6.75 7.020 SELECIONADO

33319 ROSIVÂNIA MARIA ALBINO FEMININO MEDICINA 6.10 8.00 7.45 7.020 SELECIONADO

33317 LUCAS SAUNDERS UCHÔA XAVIER RODRIGUES MASCULINO MEDICINA 6.40 7.50 7.35 7.000 SELECIONADO

32223 JOSUÉ DE ARAÚJO DELMIRO MASCULINO MEDICINA 6.50 7.50 6.65 6.760 REPROVADO

33002 VICTÓRIA OLIVEIRA ALVES FEMININO FISIOTERAPIA 5.00 7.00 8.25 6.700 REPROVADO

33164 EDSTEPHANY TRINDADE VELOSO FEMININO MEDICINA 6.00 9.00 5.99 6.596 REPROVADO

31732 THAIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO FEMININO MEDICINA 5.80 8.00 5.80 6.240 REPROVADO

33240 RENATO DE LIMA SOUSA MASCULINO MEDICINA 5.50 6.00 6.23 5.892 REPROVADO

31558 RAFAELLA FERNANDA DE FARIAS LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 3.00 8.00 7.54 5.816 REPROVADO

33273 MAYKON WANDERLEY LEITE ALVES DA SILVA MASCULINO MEDICINA 4.30 8.00 5.20 5.400 REPROVADO

33064 JANSSEN MACDOWELL CAVALCANTE DA SILVA MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31811 OLGA LOUIZE SIQUEIRA GOMES DA CONCEIÇÃO FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28409 LETICIA FERNANDES SILVA LINS FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

31699 CLARA MARIA DE ARAUJO SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30280 JOSÉ ALVES DA COSTA NETO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

33231 DIANNE CHRISTIE ROCHA PEREIRA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

33421 ANA KAROLINE NOVAIS LIMA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32901 DANIELLE DE PAULA QUEIROZ TENÓRIO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31679 ELIZIANE MARIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30516 THIAGO HENRIQUE AQUINO TENÓRIO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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32999 CAIO RODRIGO SILVA LYRA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31446 DEBORA VITORIA DOS SANTOS RICARDO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

33241 RITA DE CÁSSIA DA SILVA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31046 MARIA HELENA LEITÃO GOMES FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32916 DAYANE PORTO SILVA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

33050 KAROLINE MARIA DE MELO FERREIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31648 LARISSA FERNANDA ALMEIDA COSTA MELO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33204 MILLENA VANUSA CAVALCANTE DE MACÊDO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

32950 LAURA FERNANDES COSTA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33262 MARIA APARECIDA DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

28524 ITALO MARQUES DE QUEIROZ SILVA MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33155 DAYARA STHEFANNY LINS DA SILVA SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

32963 MARIA BÁRBARA MESSIAS DA SILVA OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

32277 VÍVIAN CHRISTINY SILVA DE JESUS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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33011 YVELIZE COSTA DE SOUZA FEMININO RADIOLOGIA 8.25 10.00 9.50 9.100 SELECIONADO

32918 MARTTA LAIANY MARTINS MACHADO FEMININO RADIOLOGIA 4.70 7.55 8.60 6.830 REPROVADO

32889 DANIELA NOBRE DOS SANTOS FEMININO RADIOLOGIA 2.20 9.50 10.00 6.780 REPROVADO

32912 INGRID CAROLINA NASCIMENTO FEMININO RADIOLOGIA 3.00 7.80 8.55 6.180 REPROVADO

33186 RIKARTY ESDRAS CARDOSO TELES MASCULINO RADIOLOGIA 2.50 7.55 9.00 6.110 REPROVADO

32909 JEHNNYCY SILVA SOUZA FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33333 AMANDA DE VASCONCELOS BISPO FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31379 KYVIA MARTINA MENDES BATISTA DOS SANTOS FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33029 LARYSSA EULÁLIA FEITOSA LEMOS FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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32889 DANIELA NOBRE DOS SANTOS FEMININO RADIOLOGIA 8.35 9.50 9.95 9.220 SELECIONADO

32918 MARTTA LAIANY MARTINS MACHADO FEMININO RADIOLOGIA 6.05 7.90 8.95 7.580 APROVADO

33249 ANA LÚCIA DA SILVA LIMA FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33209 ANA PAULA ALVES ROSA BARRETO ROCHA FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33084 GABRIEL VICTOR DOS SANTOS MASCULINO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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32277 VÍVIAN CHRISTINY SILVA DE JESUS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 5.00 5.00 9.70 6.880 REPROVADO

31676 LUCAS LIMA DE MEDEIROS MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 6.50 3.00 9.15 6.860 REPROVADO

30565 EDUARDO JORDÃO DA SILVA MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 5.00 6.00 9.10 6.840 REPROVADO

31517 MAYRA SOCORRO DE OLIVEIRA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 5.00 6.00 8.75 6.700 REPROVADO

31724 CLÁUDIA JULIANA COSTA DE LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 5.00 9.50 6.400 REPROVADO

31641 NATHÁLIA GOMES DE LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 5.00 9.40 6.360 REPROVADO

32195 YRLA PEREIRA SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 5.00 4.50 7.85 6.040 REPROVADO

31514 AMANDA DE LIMA PAIVA COSTA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 4.00 8.55 5.820 REPROVADO

30102 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 3.50 4.50 8.35 5.640 REPROVADO

31582 EMILLY CARLA LIMA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 4.00 4.00 7.70 5.480 REPROVADO

31535 MÁRCIA DANIELA GOMES DE MELO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 5.00 7.90 4.960 REPROVADO

31611 THALIA BIANCA GUEDES DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 2.00 2.00 8.95 4.780 REPROVADO

31543 MIKAELLE MOREIRA NEVES DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

30562 ANA CRISTINA DE OLIVEIRA VALÉRIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

30183 EDUARDA MICHAELLE DA SILVA ALVES FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

29342 MARIA APARECIDA SEVERO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31663 DÉBORAH SAYONARA TENÓRIO MESSIAS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31648 LARISSA FERNANDA ALMEIDA COSTA MELO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

30162 DANIELA FARIAS DE AGUIAR OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

30322 LAYS MARIA SABINO DA ROCHA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31769 NÍCOLAS PEREIRA PAZ MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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30391 NATÁLIA DE LIMA BARBOSA DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.44 8.00 8.98 8.568 SELECIONADO

30164 DANIELLE CAVALCANTE FERREIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 6.04 8.00 8.57 7.444 SELECIONADO

30155 CINTHYA ELIZABETHE FEITOSA PACHECO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 5.04 7.50 8.43 6.888 REPROVADO

29417 RUAN VALDEVINO COSTA MASCULINO FONOAUDIOLOGIA 4.10 7.50 7.28 6.052 REPROVADO

24358 MIRISLAN SOARES DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 4.41 7.00 5.42 5.332 REPROVADO
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31764 ANTONIO LUCAS FERREIRA FEITOSA MASCULINO FONOAUDIOLOGIA 8.50 10.00 9.95 9.380 SELECIONADO

33080 NAIANY MARIA VASCONCELOS DOS SANTOS FEMININO FONOAUDIOLOGIA 9.50 8.50 9.50 9.300 APROVADO

33282 FABIANE MARIA DOS SANTOS FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.00 8.50 8.80 8.420 APROVADO

33166 YASMIM DE ALBUQUERQUE SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 7.50 8.50 9.00 8.300 APROVADO

33295 LARISSA DA SILVA BERTO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 6.50 10.00 9.00 8.200 APROVADO

33185 GISLAYNE PEREIRA RODRIGUES FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31574 MARIA ERIKA DOS SANTOS DE ARAÚJO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32944 MIRELA BARBOZA GOMES FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32929 LAURIANE FERREIRA DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32974 ARIANA VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31716 ALICE FONSECA FERREIRA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

30101 LUÍSA VALENÇA DE OLIVEIRA RODRIGUES FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32982 CAMYLLA RAYANE SILVA VILELA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

28972 KATIELLE MENEZES DE OLIVEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33444 BRUNA KALIELÂNIA DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33197 LÍVIA MARIA FONTES SILVA MACHADO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32939 JUSSARA SANTANA SOUSA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32373 TAYNÁ ROCHA DOS SANTOS CARVALHO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32980 MARIANA HELOIZA RIBEIRO CARVALHO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

30243 IANNA ELEUZA DE CASTRO SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

28869 ELIZANE MARCIA SIMÃO DA SILVA ARAUJO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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28481 FELIPE CAMILO SANTIAGO VELOSO MASCULINO MEDICINA 9.50 9.50 8.65 9.160 SELECIONADO

18199 CLECIA NUNES BEZERRA FEMININO MEDICINA 9.50 9.50 7.90 8.860 SELECIONADO

31734 KEVIN MARQUES DE MORAIS MASCULINO MEDICINA 9.00 9.00 8.18 8.672 SELECIONADO

31679 ELIZIANE MARIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA 8.50 9.00 8.43 8.572 SELECIONADO

31971 JUSSARA CIRILO LEITE TORRES FEMININO MEDICINA 8.50 9.00 8.10 8.440 SELECIONADO

32742 KARLOS EDUARDO ALVES SILVA MASCULINO MEDICINA 8.00 8.50 8.45 8.280 APROVADO

31786 JEAN KLEYTON ISIDORIO DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA 7.70 8.50 7.65 7.840 APROVADO

32190 GEANDERSON SANTANA DA SILVA MASCULINO MEDICINA 7.10 8.50 8.13 7.792 APROVADO

31424 JESSICA ERCULANO DA SILVA FEMININO MEDICINA 7.00 7.60 8.43 7.692 APROVADO

18867 TARCIANE LÍLIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA 7.00 8.00 7.65 7.460 APROVADO

31790 JOSÉ ISMAIR DE OLIVEIRA DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28463 JONATHAN SOARES AGRICIO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31707 DAVI FONSECA FERREIRA SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31474 AGATHA PRADO DE LIMA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

23740 PEDRO GABRIEL MARTINS RODRIGUES

LAUREANO

MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

24123 ALEXANDRE OTILIO PINTO JÚNIOR MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31439 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30292 JOSINALDO SANTOS DA COSTA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28466 MARIANA DOMINGOS DE ANDRADE FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30092 ALANDERSON DA COSTA MOREIRA DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30171 DAYANE KELI DA SILVA FARIAS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31732 THAIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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25097 WESLLEY PAIXÃO DA SILVA MASCULINO MEDICINA 10.00 9.50 9.57 9.728 SELECIONADO

32174 SARAH GOMES FEMININO MEDICINA 10.00 9.00 9.38 9.552 SELECIONADO

32570 SOFIA SOARES AMORIM FEMININO MEDICINA 10.00 9.00 8.88 9.352 SELECIONADO

30510 DIANNA VANESSA LEITE DA SILVA FEMININO MEDICINA 10.00 9.00 8.63 9.252 APROVADO

18867 TARCIANE LÍLIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA 10.00 8.00 9.07 9.228 APROVADO

28450 ANDREW CANDIDO TAVARES DA COSTA MASCULINO MEDICINA 10.00 9.00 8.50 9.200 APROVADO

31144 ANA CLÁUDIA SANTANA FERRO FEMININO MEDICINA 10.00 8.00 8.75 9.100 APROVADO

31732 THAIS DE OLIVEIRA NASCIMENTO FEMININO MEDICINA 10.00 7.50 8.63 8.952 APROVADO

31734 KEVIN MARQUES DE MORAIS MASCULINO MEDICINA 8.00 9.50 9.63 8.952 APROVADO

28492 MARIA CLARA LEÃO LIMA FEMININO MEDICINA 10.00 7.00 8.70 8.880 APROVADO

31790 JOSÉ ISMAIR DE OLIVEIRA DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA 8.00 8.00 9.25 8.500 DESISTÊNCIA

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO MASCULINO MEDICINA 8.00 6.50 9.50 8.300 APROVADO

31786 JEAN KLEYTON ISIDORIO DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA 8.00 6.00 9.38 8.152 APROVADO

31424 JESSICA ERCULANO DA SILVA FEMININO MEDICINA 6.00 7.50 9.50 7.700 APROVADO

31769 NÍCOLAS PEREIRA PAZ MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 6.00 7.50 8.50 7.300 APROVADO

30512 EMANUELLE MAGDA DE MELO SILVA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30516 THIAGO HENRIQUE AQUINO TENÓRIO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31439 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30154 CHRISDANGELO DIAS VERCOSA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31260 LARA ARAUJO ALMEIDA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32742 KARLOS EDUARDO ALVES SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30199 ERICK WILLIAN GUARIS COSTA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31783 ISRAEL MOREIRA RAMOS DE SOUZA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31046 MARIA HELENA LEITÃO GOMES FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32570 SOFIA SOARES AMORIM FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31663 DÉBORAH SAYONARA TENÓRIO MESSIAS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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32925 GLICIA DO NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 8.50 9.85 9.240 SELECIONADO

33054 MARIA BEATRIZ DUARTE FEMININO FISIOTERAPIA 9.50 8.50 9.20 9.180 SELECIONADO

33121 ADRIELLE SILVA DE OLIVEIRA FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 9.00 9.20 9.080 APROVADO

31726 MARCILENE GLAY VIANA PESSOA FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 9.00 9.00 8.600 APROVADO

31599 ANA LETÍCIA DOS SANTOS LOURENÇO FEMININO FISIOTERAPIA 8.50 8.50 8.57 8.528 APROVADO

31659 RODRIGO DA SILVA SANTOS MASCULINO FISIOTERAPIA 8.00 8.50 7.88 8.052 APROVADO

31699 CLARA MARIA DE ARAUJO SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA
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33045 JULYA THEREZA DOS SANTOS PAIXÃO FEMININO ENFERMAGEM 8.10 9.40 9.18 8.792 SELECIONADO

33003 YHASMIN SANTOS SILVA FEMININO ENFERMAGEM 8.30 9.60 8.32 8.568 SELECIONADO

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 7.70 9.00 9.15 8.540 SELECIONADO

32926 ARALYNE MIZAEL DE OMENA FEMININO FISIOTERAPIA 7.50 9.00 9.18 8.472 SELECIONADO

33646 THAISE DE GOMES FIGUEIREDO FEMININO MEDICINA 8.80 9.00 7.84 8.456 SELECIONADO

33311 RENATA LINS WANDERLEY FEMININO MEDICINA 8.00 9.20 8.52 8.448 SELECIONADO

32960 MARIANA KÍSSIA SANTOS LINS DE CARVALHO FEMININO ENFERMAGEM 7.40 9.20 9.03 8.412 SELECIONADO

32904 LUÍS ANTONIO XAVIER BATISTA MASCULINO MEDICINA 8.40 9.20 7.69 8.276 DESISTÊNCIA

31433 QUESIA DOS SANTOS SILVA FEMININO ENFERMAGEM 7.30 9.20 8.67 8.228 SELECIONADO

31650 MAÍZA RADELY PEREIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM 6.90 9.40 8.85 8.180 SELECIONADO

33231 DIANNE CHRISTIE ROCHA PEREIRA FEMININO MEDICINA 7.10 9.60 8.20 8.040 SELECIONADO

31653 ALYCE DE MELO NASCIMENTO FEMININO ENFERMAGEM 5.70 9.20 9.68 7.992 APROVADO

33241 RITA DE CÁSSIA DA SILVA FEMININO MEDICINA 6.60 9.60 8.11 7.804 APROVADO

33007 SHEILA CLARICE DE MELO MURICI FEMININO MEDICINA 7.10 9.20 7.67 7.748 APROVADO

33276 ANA BEATRIZ CARDOSO MEDEIROS LINS FEMININO MEDICINA 6.80 9.60 7.73 7.732 APROVADO

33194 JULIANA LIMA SANTANA DE OLIVEIRA FEMININO MEDICINA 6.80 8.80 7.98 7.672 APROVADO

31462 MICHELLE VANESSA DA SILVA LIMA FEMININO MEDICINA 6.60 9.20 7.59 7.516 APROVADO

32916 DAYANE PORTO SILVA FEMININO MEDICINA 6.60 9.20 7.40 7.440 APROVADO

33093 THÂMARA CONSUELLO COSTA PEIXOTO COELHO FEMININO MEDICINA 6.40 9.40 7.39 7.396 APROVADO

33223 ANDREZA MARIA DE MELO BARROS FEMININO ENFERMAGEM 4.80 9.00 9.13 7.372 APROVADO

33046 LANIELLE DA SILVA GARDINO FEMININO ENFERMAGEM 4.30 9.40 9.40 7.360 APROVADO

32584 WALKIRIA COSMO DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 4.80 9.00 8.70 7.200 APROVADO

32914 CLARICE ALEXANDRE DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 4.30 9.20 9.03 7.172 APROVADO

33108 DANIELLE MARIA DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 5.80 9.00 7.55 7.140 APROVADO

33325 JOSÉ JOÃO FELIPE COSTA DE OLIVEIRA MASCULINO MEDICINA 5.30 9.30 7.66 7.044 APROVADO

32245 EMILY PEREIRA DE ARAÚJO FEMININO ENFERMAGEM 4.20 9.40 8.67 7.028 APROVADO

33200 KALYNNE CIBELLY LINS SILVA FEMININO ENFERMAGEM 3.20 9.40 9.65 7.020 APROVADO

33112 MARIA CLARISSE SOARES CARNAÚBA FEMININO ENFERMAGEM 3.30 9.00 9.38 6.872 REPROVADO

32894 NATHÁLIA TORQUATRO DE ALBUQUERQUE FEMININO FONOAUDIOLOGIA 3.80 9.00 8.75 6.820 REPROVADO

33156 ELIANA GABRIELLE DOS SANTOS SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 2.70 8.80 9.63 6.692 REPROVADO

31499 JOSEFA YDLÂNY DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 2.00 9.20 6.21 5.124 REPROVADO
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33265 TAYNÁ DE ALMEIDA ARAÚJO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32925 GLICIA DO NASCIMENTO DA SILVA OLIVEIRA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

33052 VANESSA SANTOS BALBINO FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

32944 MIRELA BARBOZA GOMES FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32992 THALIA MARIA ARESTIDES BARROS DÂMASO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31690 LARISSA NUNES OLIVEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32870 SYUMAURA APOLIANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30408 RAYANE DA SILVA ARRUDA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33055 JULIA NATHALIA ARAÚJO FERRO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33243 NATALIA DOS SANTOS REZENDE FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33421 ANA KAROLINE NOVAIS LIMA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31718 MARIA CLARA DOMINGOS DE ARAÚJO SOUSA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31144 ANA CLÁUDIA SANTANA FERRO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

25100 PRISCILA MAYANE CRISPIM TERTO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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33299 LUCAS DANIEL SOUZA DE VASCONCELOS MASCULINO FONOAUDIOLOGIA 8.70 8.70 10.00 9.220 SELECIONADO

31672 DEBORAH SILVA VASCONCELOS DOS SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 9.00 9.50 9.200 DESISTÊNCIA

30601 JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 9.50 9.50 8.75 9.200 SELECIONADO

31805 LUCAS PEREIRA BALBINO MASCULINO FISIOTERAPIA 8.50 8.50 10.00 9.100 DESISTÊNCIA

32973 JENYFFER EMILE DE OLIVEIRA BOMFIM FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.50 8.50 9.75 9.000 SELECIONADO

27702 WÊNNITHA RAQUEL DE SOUZA ROCHA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.30 8.30 9.75 8.880 SELECIONADO

30572 ELDA RAYANE DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31528 CARINE PEDROSA MONTEIRO VIRTUOZO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33050 KAROLINE MARIA DE MELO FERREIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33166 YASMIM DE ALBUQUERQUE SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31724 CLÁUDIA JULIANA COSTA DE LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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30572 ELDA RAYANE DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 8.50 8.00 8.100 SELECIONADO

30309 KARINA SANTOS DE MOURA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

28531 MÍRIAM DE FRANÇA CHAGAS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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31954 VINICIUS RAMON DA SILVA SANTOS MASCULINO FISIOTERAPIA 9.40 9.00 9.45 9.340 SELECIONADO

30292 JOSINALDO SANTOS DA COSTA MASCULINO MEDICINA 9.80 9.70 8.50 9.260 SELECIONADO

32199 CAIO DUARTE RICARDO DE LIMA MASCULINO MEDICINA 9.00 9.40 9.30 9.200 SELECIONADO

28466 MARIANA DOMINGOS DE ANDRADE FEMININO MEDICINA 9.60 9.70 8.40 9.140 SELECIONADO

31502 JOÃO PEDRO MATOS DE SANTANA MASCULINO MEDICINA 9.50 9.50 8.52 9.108 SELECIONADO

30342 RAFAEL MARINHO NORMANDE MASCULINO MEDICINA 9.70 9.10 8.50 9.100 SELECIONADO

30154 CHRISDANGELO DIAS VERCOSA MASCULINO MEDICINA 9.30 9.75 8.53 9.082 SELECIONADO

32179 JOSÉ ÁLVARO LEONE SILVA MASCULINO MEDICINA 9.40 8.10 9.05 9.000 SELECIONADO

32167 DARA MORAES DE ALMEIDA FEMININO ENFERMAGEM 8.40 9.30 9.28 8.932 SELECIONADO

28474 ANDERSON MOURA DUARTE MASCULINO MEDICINA 9.10 8.00 9.15 8.900 SELECIONADO

30171 DAYANE KELI DA SILVA FARIAS FEMININO MEDICINA 9.60 8.50 8.35 8.880 APROVADO

32159 NAYARA OLIVEIRA FERRO FEMININO MEDICINA 8.90 9.00 8.78 8.872 APROVADO

31707 DAVI FONSECA FERREIRA SILVA MASCULINO MEDICINA 8.90 9.60 8.45 8.860 APROVADO

26637 LAYSE NOBRE BARBOSA FEMININO MEDICINA 8.90 9.40 7.70 8.520 APROVADO

31779 EMMANUEL CARLOS MACHADO MAIA MASCULINO MEDICINA 8.80 9.00 7.33 8.252 APROVADO

31576 IGOR FÉLIX BARBOSA MASCULINO MEDICINA 8.80 8.00 7.57 8.148 APROVADO

30229 GEORDANNA SILVA WANDERLEY FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30201 ERYCA THAÍS OLIVEIRA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30437 TATIANNY DOS SANTOS CASSIANO FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

31638 KATIANE INACIO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31373 RAYANE LARISSA DE MELO VIANA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31359 EMANUELLE DA SILVA CAVALCANTE FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31367 NAARA RAYSSA NASCIMENTO DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30266 JESSICA VANDERLEY PACHECO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31783 ISRAEL MOREIRA RAMOS DE SOUZA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32232 INGRID ROCHA ANTUNES FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28485      JÚLIA LOPES DE CASTRO FEMININO MEDICINA - - -  -   RECONDUZIDO
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28390 LUIZ FELLIPE DE SOUZA SILVA MASCULINO FISIOTERAPIA 9.00 8.00 8.78 8.712 SELECIONADO

26640 MARIELLY SILVA NOBRE FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 8.00 7.23 8.092 SELECIONADO

28381 CRISTIANE DOS SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 8.00 7.90 7.560 SELECIONADO
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33333 AMANDA DE VASCONCELOS BISPO FEMININO RADIOLOGIA 7.00 10.00 10.00 8.800 SELECIONADO

33084 GABRIEL VICTOR DOS SANTOS MASCULINO RADIOLOGIA 4.80 10.00 8.90 7.480 APROVADO

33186 RIKARTY ESDRAS CARDOSO TELES MASCULINO RADIOLOGIA 3.40 10.00 9.55 7.180 APROVADO

32918 MARTTA LAIANY MARTINS MACHADO FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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30201 ERYCA THAÍS OLIVEIRA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA 8.00 10.00 9.20 8.880 SELECIONADO

30246 ISABEL ARAUJO DA SILVA FEMININO MEDICINA 7.00 10.00 9.60 8.640 SELECIONADO

30184 SYLVIA CHRISTINA DE SOUZA CONDE FEMININO MEDICINA 8.00 10.00 8.40 8.560 APROVADO

30258 JAILTON ROCHA MISAEL MASCULINO MEDICINA 7.00 10.00 9.25 8.500 APROVADO

31260 LARA ARAUJO ALMEIDA FEMININO MEDICINA 5.50 10.00 9.10 7.840 APROVADO

30020 HERBERT GUTENBERG DE SOUSA ALVES MASCULINO MEDICINA 5.00 10.00 8.90 7.560 APROVADO

29168 LYZANDRA CAROLYNE DE SOUSA FERREIRA FEMININO MEDICINA 6.00 10.00 7.60 7.440 APROVADO

28465 MARIA LADYJANY HERCÍLIO DA SILVA FEMININO MEDICINA 5.00 10.00 8.30 7.320 APROVADO

30520 ALÉXIA ALVES DE CARVALHO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30229 GEORDANNA SILVA WANDERLEY FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28450 ANDREW CANDIDO TAVARES DA COSTA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30506 DYEGO ROSTHAN DUARTE VIEIRA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30280 JOSÉ ALVES DA COSTA NETO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28484 JOÃO MARCOS RODRIGUES OLIVEIRA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30154 CHRISDANGELO DIAS VERCOSA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30092 ALANDERSON DA COSTA MOREIRA DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30516 THIAGO HENRIQUE AQUINO TENÓRIO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30514 VIVYAN RAFFAELLY RAMOS DE BARROS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30266 JESSICA VANDERLEY PACHECO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30429 SHAYANNY DE SOUZA SILVA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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30429 SHAYANNY DE SOUZA SILVA FEMININO MEDICINA 10.00 10.00 9.50 9.800 SELECIONADO

30520 ALÉXIA ALVES DE CARVALHO FEMININO MEDICINA 10.00 9.50 9.00 9.500 SELECIONADO

30258 JAILTON ROCHA MISAEL MASCULINO MEDICINA 10.00 9.50 9.00 9.500 SELECIONADO

32159 NAYARA OLIVEIRA FERRO FEMININO MEDICINA 9.50 9.50 9.00 9.300 SELECIONADO

30171 DAYANE KELI DA SILVA FARIAS FEMININO MEDICINA 9.50 9.00 9.00 9.200 SELECIONADO

28463 JONATHAN SOARES AGRICIO MASCULINO MEDICINA 9.00 9.50 9.00 9.100 SELECIONADO

30290 JOSE RODRIGO DA SILVA FERREIRA MASCULINO MEDICINA 9.50 9.00 8.75 9.100 SELECIONADO

28478 CAROLINA PINTO DE GOES OMENA FEMININO MEDICINA 8.50 9.25 9.50 9.050 SELECIONADO

31576 IGOR FÉLIX BARBOSA MASCULINO MEDICINA 9.00 9.50 8.55 8.920 APROVADO

18867 TARCIANE LÍLIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA 8.50 9.00 9.25 8.900 APROVADO

31779 EMMANUEL CARLOS MACHADO MAIA MASCULINO MEDICINA 8.50 9.00 9.25 8.900 APROVADO

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA MASCULINO MEDICINA 9.00 9.50 8.45 8.880 APROVADO

30224 GABRIEL FERREIRA SANTOS VASCONCELOS MASCULINO MEDICINA 8.50 9.00 8.75 8.700 APROVADO

32739 RAFAELLA MARIA BEZERRA PINHEIRO

CUSTÓDIO

FEMININO MEDICINA 9.00 8.50 8.30 8.620 APROVADO

28492 MARIA CLARA LEÃO LIMA FEMININO MEDICINA 8.00 9.00 9.00 8.600 APROVADO

32190 GEANDERSON SANTANA DA SILVA MASCULINO MEDICINA 8.50 9.00 8.25 8.500 APROVADO

30266 JESSICA VANDERLEY PACHECO FEMININO MEDICINA 9.00 8.50 7.75 8.400 APROVADO

18932 ALEX SANDRO FERREIRA DE SOUZA MASCULINO MEDICINA 8.50 8.50 8.25 8.400 APROVADO

31707 DAVI FONSECA FERREIRA SILVA MASCULINO MEDICINA 8.00 9.00 8.00 8.200 APROVADO

31502 JOÃO PEDRO MATOS DE SANTANA MASCULINO MEDICINA 8.00 9.00 7.70 8.080 APROVADO

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO MASCULINO MEDICINA 7.50 8.00 8.50 8.000 APROVADO

32166 DIANDRA SANTOS OLIVEIRA FEMININO MEDICINA 8.00 8.50 7.75 8.000 APROVADO

31462 MICHELLE VANESSA DA SILVA LIMA FEMININO MEDICINA 7.50 8.50 8.25 8.000 APROVADO

30980 MARIANA SILVA GOIS DE ALMEIDA FEMININO MEDICINA 8.50 8.50 7.00 7.900 APROVADO

30506 DYEGO ROSTHAN DUARTE VIEIRA MASCULINO MEDICINA 7.50 8.50 7.50 7.700 APROVADO

30092 ALANDERSON DA COSTA MOREIRA DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA 8.50 - 7.20 6.280 REPROVADO

31718 MARIA CLARA DOMINGOS DE ARAÚJO SOUSA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31679 ELIZIANE MARIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30383 MONIQUE VIVIANE GALVÃO ALBUQUERQUE FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30229 GEORDANNA SILVA WANDERLEY FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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30374 MATHEUS SOARES DA SILVA CAVALCANTI MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32232 INGRID ROCHA ANTUNES FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31046 MARIA HELENA LEITÃO GOMES FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32179 JOSÉ ÁLVARO LEONE SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

26637 LAYSE NOBRE BARBOSA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30201 ERYCA THAÍS OLIVEIRA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30246 ISABEL ARAUJO DA SILVA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32199 CAIO DUARTE RICARDO DE LIMA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31474 AGATHA PRADO DE LIMA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31144 ANA CLÁUDIA SANTANA FERRO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30512 EMANUELLE MAGDA DE MELO SILVA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31598 GUILHERME CALIXTO DOS SANTOS NEVES MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

24123 ALEXANDRE OTILIO PINTO JÚNIOR MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28474 ANDERSON MOURA DUARTE MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32223 JOSUÉ DE ARAÚJO DELMIRO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30339 MARCELA TRAJANO SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30123 ANDRÉ LIMEIRA TENÓRIO DE ALBUQUERQUE MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30280 JOSÉ ALVES DA COSTA NETO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32176 CARLOS ALBERTO DE LIMA JUNIOR MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32375 ALINE MARIA FATEL DA SILVA PIRES FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31424 JESSICA ERCULANO DA SILVA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31786 JEAN KLEYTON ISIDORIO DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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28484 JOÃO MARCOS RODRIGUES OLIVEIRA MASCULINO MEDICINA 8.50 9.00 8.50 8.600 SELECIONADO

28471 THIAGO VINICÍUS DE OLIVEIRA LIMA MASCULINO MEDICINA 6.00 8.00 8.35 7.340 SELECIONADO

23740 PEDRO GABRIEL MARTINS RODRIGUES

LAUREANO

MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

27652 GUTEMBERG SOUZA SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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31400 JOÃO GABRIEL DE OLIVEIRA SANTA MARIA MASCULINO MEDICINA 8.10 10.00 8.05 8.460 SELECIONADO

31446 DEBORA VITORIA DOS SANTOS RICARDO FEMININO MEDICINA 8.00 10.00 7.88 8.352 SELECIONADO

32232 INGRID ROCHA ANTUNES FEMININO MEDICINA 7.30 9.00 8.53 8.132 APROVADO

31424 JESSICA ERCULANO DA SILVA FEMININO MEDICINA 7.00 9.00 8.18 7.872 APROVADO

32375 ALINE MARIA FATEL DA SILVA PIRES FEMININO MEDICINA 6.00 9.00 8.43 7.572 APROVADO

31698 ISABELLA DE CARVALHO LEMOS FEMININO ENFERMAGEM 4.30 10.00 8.24 7.016 APROVADO

32742 KARLOS EDUARDO ALVES SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31718 MARIA CLARA DOMINGOS DE ARAÚJO SOUSA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31783 ISRAEL MOREIRA RAMOS DE SOUZA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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33185 GISLAYNE PEREIRA RODRIGUES FEMININO FONOAUDIOLOGIA 9.40 10.00 9.10 9.400 SELECIONADO

32982 CAMYLLA RAYANE SILVA VILELA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.50 10.00 9.30 9.120 SELECIONADO

31574 MARIA ERIKA DOS SANTOS DE ARAÚJO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 9.00 9.50 8.60 8.940 APROVADO

32974 ARIANA VITÓRIA DOS SANTOS TEIXEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.00 10.00 9.20 8.880 APROVADO

32939 JUSSARA SANTANA SOUSA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.30 9.50 8.80 8.740 APROVADO

33230 LETÍCIA SAMANTHA AMARAL ALMEIDA SANTANA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 7.50 10.00 8.80 8.520 APROVADO

31716 ALICE FONSECA FERREIRA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 7.70 10.00 7.90 8.240 DESISTÊNCIA

31764 ANTONIO LUCAS FERREIRA FEITOSA MASCULINO FONOAUDIOLOGIA 7.00 10.00 8.40 8.160 DESISTÊNCIA

32373 TAYNÁ ROCHA DOS SANTOS CARVALHO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32980 MARIANA HELOIZA RIBEIRO CARVALHO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33197 LÍVIA MARIA FONTES SILVA MACHADO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

30243 IANNA ELEUZA DE CASTRO SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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33029 LARYSSA EULÁLIA FEITOSA LEMOS FEMININO RADIOLOGIA 7.00 9.00 8.00 7.800 SELECIONADO
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32968 JARDEL JEAN DA SILVA ARAUJO MASCULINO ALIMENTOS 7.62 10.00 10.00 9.048 SELECIONADO

34128 JULIO RICARDO MACEDO SILVA MASCULINO ALIMENTOS 7.87 10.00 9.50 8.948 SELECIONADO

32889 DANIELA NOBRE DOS SANTOS FEMININO RADIOLOGIA 6.42 9.00 10.00 8.368 DESISTÊNCIA

33048 JOÃO ANTONIO DOS SANTOS NETO MASCULINO RADIOLOGIA 8.20 7.00 7.00 7.480 SELECIONADO

31590 ETIENE DA SILVA CAEL FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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31789 IGOR CORDEIRO DA SILVA PEREIRA MASCULINO FISIOTERAPIA 9.00 10.00 9.40 9.360 SELECIONADO

31699 CLARA MARIA DE ARAUJO SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 9.50 10.00 8.40 9.160 SELECIONADO

31463 DEBORAH CASTELA VIANA ALVES FEMININO FISIOTERAPIA 8.50 10.00 9.07 9.028 APROVADO

31814 JOÃO VÍCTOR PEREIRA BARBOSA MASCULINO FISIOTERAPIA 7.00 10.00 8.85 8.340 APROVADO

31495 TAINAH DA COSTA REZENDE FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 - 8.45 6.980 REPROVADO

28974 MEIRE HELEN PEREIRA LYRA DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 6.00 - 7.60 5.440 REPROVADO

31726 MARCILENE GLAY VIANA PESSOA FEMININO FISIOTERAPIA - - 9.50 3.800 REPROVADO

31486 MARIA JASMINE GOMES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - 8.65 3.460 REPROVADO

28412 THAINE GOMES SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - 8.15 3.260 REPROVADO
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33214 LETYCIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 9.30 7.720 DESISTÊNCIA

32942 JANIQUELE FELIX DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 9.28 7.712 SELECIONADO

33064 JANSSEN MACDOWELL CAVALCANTE DA SILVA MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 9.15 7.660 SELECIONADO

31724 CLÁUDIA JULIANA COSTA DE LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 9.13 7.652 SELECIONADO

33204 MILLENA VANUSA CAVALCANTE DE MACÊDO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 9.03 7.612 SELECIONADO

32950 LAURA FERNANDES COSTA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 2.00 10.00 7.600 SELECIONADO

31648 LARISSA FERNANDA ALMEIDA COSTA MELO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 8.78 7.512 SELECIONADO

33229 CAMILLA SALGUEIRO VIEIRA MOURA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 8.75 7.500 SELECIONADO

33017 LARISSE DYANNE DE ALMEIDA MARTILIANO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 8.35 7.340 SELECIONADO

31714 JESSICA SOUZA SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 9.00 2.00 8.30 7.320 APROVADO

33262 MARIA APARECIDA DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 2.00 9.18 7.272 APROVADO

33145 DANILO SANTOS DO CARMO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 2.00 9.78 7.112 APROVADO

32963 MARIA BÁRBARA MESSIAS DA SILVA OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 2.00 9.65 7.060 APROVADO

32906 MARIA EDUARDA MENDONÇA DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 2.00 9.20 6.880 REPROVADO

33050 KAROLINE MARIA DE MELO FERREIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 2.00 9.10 6.840 REPROVADO

25261 EFRISIA PIMENTEL DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31528 CARINE PEDROSA MONTEIRO VIRTUOZO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

28985 MARIA LUÍSA SILVA MELO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33155 DAYARA STHEFANNY LINS DA SILVA SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31614 ZAINE RAFAEL DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31663 DÉBORAH SAYONARA TENÓRIO MESSIAS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31517 MAYRA SOCORRO DE OLIVEIRA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33030 ANA TEREZA DE VASCONCELOS AQUINO E

SILVA

FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31611 THALIA BIANCA GUEDES DE SOUZA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31535 MÁRCIA DANIELA GOMES DE MELO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

30183 EDUARDA MICHAELLE DA SILVA ALVES FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31769 NÍCOLAS PEREIRA PAZ MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31582 EMILLY CARLA LIMA DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

30102 ALINE DOS SANTOS OLIVEIRA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33077 RUTHY EWELLYN LIMA DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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31543 MIKAELLE MOREIRA NEVES DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

28525 JANILLY MOURA VASCONCELOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

32917 HÉLLEM DA SILVA TENÓRIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31770 ELÂNIA VANDERLEI DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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28524 ITALO MARQUES DE QUEIROZ SILVA MASCULINO TERAPIA OCUPACIONAL 8.00 8.00 9.13 8.452 SELECIONADO

28497 ALINE MONTEIRO BORGES FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 8.50 8.50 8.25 8.400 SELECIONADO

28525 JANILLY MOURA VASCONCELOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.80 7.80 9.25 8.380 SELECIONADO

28501 CLÁUDIA ALVES GONÇALVES DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 7.00 7.00 9.55 8.020 APROVADO

28531 MÍRIAM DE FRANÇA CHAGAS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

30572 ELDA RAYANE DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

28533 TAINAH SOARES DA SILVA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

28502 JAISE DE LIMA PROCOPIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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28451 AUGUSTO FONTAN DE CARVALHO MASCULINO MEDICINA 8.50 10.00 9.50 9.200 SELECIONADO

29168 LYZANDRA CAROLYNE DE SOUSA FERREIRA FEMININO MEDICINA 7.50 10.00 8.80 8.520 SELECIONADO

28465 MARIA LADYJANY HERCÍLIO DA SILVA FEMININO MEDICINA 6.50 10.00 9.25 8.300 APROVADO

28484 JOÃO MARCOS RODRIGUES OLIVEIRA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28471 THIAGO VINICÍUS DE OLIVEIRA LIMA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28474 ANDERSON MOURA DUARTE MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28492 MARIA CLARA LEÃO LIMA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

27652 GUTEMBERG SOUZA SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2018.1

PARASITOLOGIA (AGRESSÃO E DEFESA)

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

32232 INGRID ROCHA ANTUNES FEMININO MEDICINA 9.60 9.90 8.53 9.232 SELECIONADO

31598 GUILHERME CALIXTO DOS SANTOS NEVES MASCULINO MEDICINA 9.80 9.80 8.32 9.208 SELECIONADO

32375 ALINE MARIA FATEL DA SILVA PIRES FEMININO MEDICINA 9.50 9.50 8.43 9.072 SELECIONADO

31718 MARIA CLARA DOMINGOS DE ARAÚJO SOUSA FEMININO MEDICINA 9.80 9.70 7.98 9.052 SELECIONADO

32739 RAFAELLA MARIA BEZERRA PINHEIRO

CUSTÓDIO

FEMININO MEDICINA 9.40 9.50 8.40 9.020 APROVADO

32194 YNNYLA SATVA SOARES RESENDE FEMININO MEDICINA 9.70 9.50 8.10 9.020 APROVADO

31474 AGATHA PRADO DE LIMA FEMININO MEDICINA 9.40 9.50 8.03 8.872 APROVADO

31462 MICHELLE VANESSA DA SILVA LIMA FEMININO MEDICINA 9.40 9.50 7.88 8.812 APROVADO

31707 DAVI FONSECA FERREIRA SILVA MASCULINO MEDICINA 9.50 9.50 7.08 8.532 APROVADO

31679 ELIZIANE MARIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28492 MARIA CLARA LEÃO LIMA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32159 NAYARA OLIVEIRA FERRO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32742 KARLOS EDUARDO ALVES SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31446 DEBORA VITORIA DOS SANTOS RICARDO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

18867 TARCIANE LÍLIA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32176 CARLOS ALBERTO DE LIMA JUNIOR MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31439 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31580 PEDRO ROSA DA SILVA NETO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32199 CAIO DUARTE RICARDO DE LIMA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31783 ISRAEL MOREIRA RAMOS DE SOUZA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

31046 MARIA HELENA LEITÃO GOMES FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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23367 JOHN VICTOR DOS SANTOS SILVA MASCULINO ENFERMAGEM 9.00 8.50 9.90 9.260 SELECIONADO

28364 JEINNE KETHLEEN GOUVEA AGRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30315 LARISSA CAINA BARBOSA DE AZARIAS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

26746 JOYCE DOS SANTOS BARROS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28342 ANDREZA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA
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32916 DAYANE PORTO SILVA FEMININO MEDICINA 8.70 10.00 9.80 9.400 SELECIONADO

31790 JOSÉ ISMAIR DE OLIVEIRA DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA 7.70 10.00 10.00 9.080 SELECIONADO

23367 JOHN VICTOR DOS SANTOS SILVA MASCULINO ENFERMAGEM 9.00 8.50 9.10 8.940 DESISTÊNCIA

24123 ALEXANDRE OTILIO PINTO JÚNIOR MASCULINO MEDICINA 9.10 8.00 8.00 8.440 SELECIONADO

33273 MAYKON WANDERLEY LEITE ALVES DA SILVA MASCULINO MEDICINA 7.60 9.50 8.50 8.340 APROVADO

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 7.55 9.00 8.30 8.140 APROVADO

31955 NAYARA ADRIANA DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 7.25 10.00 7.50 7.900 APROVADO

33104 KETLENN FRANCIELLEN OLIVEIRA DE LIMA FEMININO ENFERMAGEM 7.50 9.40 7.50 7.880 APROVADO

31638 KATIANE INACIO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 5.60 8.50 9.35 7.680 APROVADO

32995 MONIQUE KELLY DOS SANTOS NASCIMENTO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31629 LARYSSA MILENA DOS SANTOS MACÊDO DA

SILVA

FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31439 CLAUDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR          MASCULINO MEDICINA                               -     -     -      -   RECONDUZIDO
21731      MARÍLIA GABRIELA CORREIA SERAFIM         FEMININO  FONOAUDIOLOGIA - - -  -   RECONDUZIDO

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

32907 IRIS CAROLINE BISPO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31373 RAYANE LARISSA DE MELO VIANA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33003 YHASMIN SANTOS SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33081 AMANDA FERREIRA BARBOSA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32999 CAIO RODRIGO SILVA LYRA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

32581 SAULO EMANUEL GOMES SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

33183 JOÃO DAVI PEREIRA DA SILVA MASCULINO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA
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32991 JEINNY VANIERI DA SILVA CAVALCANTE FEMININO RADIOLOGIA 7.00 9.00 7.00 7.400 SELECIONADO
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MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

33052 VANESSA SANTOS BALBINO FEMININO FISIOTERAPIA                          10.00 9.00 7.63 8.852 APROVADO

31486 MARIA JASMINE GOMES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 9.00 7.00 7.400 APROVADO

32976 ANA CAROLINA REMIGIO BARROS FEMININO FISIOTERAPIA 6.00 9.00 7.83 7.332 APROVADO

33100 THAMIRES LINS LIBERTO FEMININO FISIOTERAPIA 7.00  8.00 7.20 7.280 APROVADO

32937 MYLENE DA SILVA BARBOSA FEMININO FISIOTERAPIA 7.00  8.00 6.32 6.928 REPROVAD
33156      ELIANA GABRIELLE DOS SANTOS SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 6.00 5.00 8.20 6.680 REPROVAD
33041      JANDERSON DE SOUSA SILVA MASCULINO FISIOTERAPIA 0.00 0.00 6.15 2.460 REPROVAD
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30250 ISAÍAS VICENTE SANTOS MASCULINO ENFERMAGEM 7.00 8.00 9.30 8.120 SELECIONADO

30225 GABRIELLA DE CARVALHO ALBUQUERQUE FEMININO ENFERMAGEM 6.00 7.50 7.40 6.860 REPROVADO

30359 MARIA VITORIA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO FEMININO ENFERMAGEM 5.00 7.00 8.15 6.660 REPROVADO

30319 LAUDIVANIA CLAUDIO DE ANDRADE FEMININO ENFERMAGEM 4.00 8.00 8.15 6.460 REPROVADO

30144 BRUNA NUNES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28364 JEINNE KETHLEEN GOUVEA AGRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28342 ANDREZA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30448 VITÓRIA REJANE DE LIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

18863 REGINA CELE DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28357 NATANIELE SILVA CANUTO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31433 QUESIA DOS SANTOS SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA
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33208 JOYCE ROBERTA MATIAS FEMININO ENFERMAGEM 8.00 9.63 9.10 8.766 SELECIONADO

26746 JOYCE DOS SANTOS BARROS FEMININO ENFERMAGEM 8.00 9.00 9.05 8.620 SELECIONADO

30315 LARISSA CAINA BARBOSA DE AZARIAS FEMININO ENFERMAGEM 7.00 9.00 9.13 8.252 SELECIONADO

33183 JOÃO DAVI PEREIRA DA SILVA MASCULINO ENFERMAGEM 7.00 10.00 8.20 8.080 APROVADO

33200 KALYNNE CIBELLY LINS SILVA FEMININO ENFERMAGEM 6.00 10.00 8.63 7.852 APROVADO

31650 MAÍZA RADELY PEREIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM 8.00 4.25 8.55 7.470 APROVADO

31955 NAYARA ADRIANA DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 8.00 4.63 8.25 7.426 APROVADO

30359 MARIA VITORIA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO FEMININO ENFERMAGEM 5.00 8.50 8.45 7.080 APROVADO

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 7.00 6.50 7.40 7.060 APROVADO

31436 THAÍS GISELE DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 7.00 4.25 8.45 7.030 APROVADO

33087 JAKELINE DA SILVA SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 8.00 0.38 8.75 6.776 REPROVADO

31720 ARYANE FONSECA DE GUSMÃO MASCARENHAS FEMININO ENFERMAGEM 6.00 5.00 8.32 6.728 REPROVADO

33104 KETLENN FRANCIELLEN OLIVEIRA DE LIMA FEMININO ENFERMAGEM 3.00 10.00 8.82 6.728 REPROVADO

32369 ANA LYBIA DE OLIVEIRA BEZERRA DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 6.00 4.25 8.63 6.702 REPROVADO

31629 LARYSSA MILENA DOS SANTOS MACÊDO DA

SILVA

FEMININO ENFERMAGEM 7.00 2.63 8.03 6.538 REPROVADO

32870 SYUMAURA APOLIANE CONCEIÇÃO DE ARAÚJO FEMININO ENFERMAGEM 5.00 2.25 9.50 6.250 REPROVADO

31953 MONIQUE ASSIS DE MOURA FEMININO ENFERMAGEM 5.00 3.75 7.88 5.902 REPROVADO

31680 MARIANE FERNANDES DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 4.00 3.00 8.32 5.528 REPROVADO

31782 TALES LUIZ DOS SANTOS GOMES MASCULINO ENFERMAGEM - 1.63 7.40 3.286 REPROVADO

18863 REGINA CELE DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

32960 MARIANA KÍSSIA SANTOS LINS DE CARVALHO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31630 AMANDA PRISCILLA PEREIRA ROCHA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30193 ELLEN CAROLYNA SILVA BEZERRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31638 KATIANE INACIO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31581 CLARA BEATRIZ CARDOSO DE MELO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28357 NATANIELE SILVA CANUTO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30198 ÉRICA SHYRLEI DA SILVA MELO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30138 BÁRBARA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA
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32907 IRIS CAROLINE BISPO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28359 RAWELEM GOMES DE AMORIM FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31388 ANA PATRÍCIA ALVES DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30225 GABRIELLA DE CARVALHO ALBUQUERQUE FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28364 JEINNE KETHLEEN GOUVEA AGRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30319 LAUDIVANIA CLAUDIO DE ANDRADE FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28371 MARIANA MARIA PEREIRA CINTRA FARIAS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30134 ARYANNA VANESSA GOMES TIMOTEO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30126 ANDREZA ALMEIDA GUIMARAES FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30448 VITÓRIA REJANE DE LIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31750 JADSON NASCIMENTO BARBOSA MASCULINO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA
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31367 NAARA RAYSSA NASCIMENTO DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM 6.50 6.00 9.20 7.480 SELECIONADO

31359 EMANUELLE DA SILVA CAVALCANTE FEMININO ENFERMAGEM 7.00 6.00 8.13 7.252 SELECIONADO

28359 RAWELEM GOMES DE AMORIM FEMININO ENFERMAGEM 7.00 6.00 7.92 7.168 SELECIONADO

31653 ALYCE DE MELO NASCIMENTO FEMININO ENFERMAGEM 6.00 6.00 8.85 7.140 SELECIONADO

31638 KATIANE INACIO DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 6.00 6.00 8.73 7.092 SELECIONADO

31650 MAÍZA RADELY PEREIRA FERREIRA FEMININO ENFERMAGEM 6.50 6.00 8.20 7.080 APROVADO

31373 RAYANE LARISSA DE MELO VIANA FEMININO ENFERMAGEM 6.00 6.00 8.43 6.972 REPROVADO

31750 JADSON NASCIMENTO BARBOSA MASCULINO ENFERMAGEM 6.00 5.00 8.30 6.720 REPROVADO

31680 MARIANE FERNANDES DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 5.50 6.00 8.25 6.700 REPROVADO

32245 EMILY PEREIRA DE ARAÚJO FEMININO ENFERMAGEM 5.50 6.00 8.10 6.640 REPROVADO

31782 TALES LUIZ DOS SANTOS GOMES MASCULINO ENFERMAGEM 4.50 6.00 8.88 6.552 REPROVADO

31953 MONIQUE ASSIS DE MOURA FEMININO ENFERMAGEM 5.00 6.00 8.27 6.508 REPROVADO

28363 JADSON WILLIAM HENRIQUE SOARES MASCULINO ENFERMAGEM 6.00 6.00 7.18 6.472 REPROVADO

31629 LARYSSA MILENA DOS SANTOS MACÊDO DA

SILVA

FEMININO ENFERMAGEM 5.00 5.00 8.55 6.420 REPROVADO

31712 EDIVÂNIA DOS SANTOS SOBRINHA FEMININO ENFERMAGEM 4.50 6.00 8.53 6.412 REPROVADO

28371 MARIANA MARIA PEREIRA CINTRA FARIAS FEMININO ENFERMAGEM 5.50 5.00 7.80 6.320 REPROVADO

31720 ARYANE FONSECA DE GUSMÃO MASCARENHAS FEMININO ENFERMAGEM 4.50 6.00 8.10 6.240 REPROVADO

31630 AMANDA PRISCILLA PEREIRA ROCHA FEMININO ENFERMAGEM 4.00 6.00 8.43 6.172 REPROVADO

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA FEMININO ENFERMAGEM 5.50 6.00 5.93 5.772 REPROVADO

30134 ARYANNA VANESSA GOMES TIMOTEO FEMININO ENFERMAGEM 5.50 2.00 7.45 5.580 REPROVADO

30126 ANDREZA ALMEIDA GUIMARAES FEMININO ENFERMAGEM 5.00 2.00 7.68 5.472 REPROVADO

31581 CLARA BEATRIZ CARDOSO DE MELO FEMININO ENFERMAGEM 4.50 6.00 5.92 5.368 REPROVADO

32369 ANA LYBIA DE OLIVEIRA BEZERRA DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31578 RAIANY SAMILLI PEREIRA DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31955 NAYARA ADRIANA DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - APROVADO

31436 THAÍS GISELE DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

32180 KEROLAYNE AGUIAR GOMES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30359 MARIA VITORIA DOS SANTOS DA CONCEIÇÃO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28342 ANDREZA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30198 ÉRICA SHYRLEI DA SILVA MELO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA
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31747 VIVIA DA SILVA MOURA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA
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28974 MEIRE HELEN PEREIRA LYRA DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 8.00 7.88 7.552 SELECIONADO

30352 MARIA JUCILEIDE DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 8.00 7.60 7.440 DESISTÊNCIA

30165 DANNYELLE SHYRLEY DOS SANTOS DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30437 TATIANNY DOS SANTOS CASSIANO FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30413 RITA DE CÁSSIA DA ROCHA LIMA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA
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31766 MYLENA DOS SANTOS CAVALCANTE FEMININO FONOAUDIOLOGIA 8.33 10.00 8.50 8.732 SELECIONADO

31716 ALICE FONSECA FERREIRA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA 6.60 10.00 8.50 8.040 SELECIONADO

30243 IANNA ELEUZA DE CASTRO SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

33185 GISLAYNE PEREIRA RODRIGUES FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

30164 DANIELLE CAVALCANTE FERREIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31690 LARISSA NUNES OLIVEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

30155 CINTHYA ELIZABETHE FEITOSA PACHECO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

28972 KATIELLE MENEZES DE OLIVEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

26675 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ALEXANDRE MASCULINO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

29466 ALESSON MARCOS LIMA SANTOS MASCULINO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

28437 DANIEL SIMÕES COUTINHO MASCULINO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

28869 ELIZANE MARCIA SIMÃO DA SILVA ARAUJO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31683 ELUANNA ELENA SANTOS GALVÃO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

29417 RUAN VALDEVINO COSTA MASCULINO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32666 ALLAYLTON AMARAL DE MENEZES MASCULINO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32584 WALKIRIA COSMO DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31447 KRYSSIA LAYANE SANTOS DE OLIVEIRA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31701 CARLA CAROLINE MENDONÇA DE MELO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

30391 NATÁLIA DE LIMA BARBOSA DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

27702 WÊNNITHA RAQUEL DE SOUZA ROCHA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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31799 LUANN MIKAELL LOPES DAMASCENO MASCULINO FISIOTERAPIA 10.00 10.00 9.10 9.640 SELECIONADO

31644 VITÓRIA RADARANE DA SILVA CAVALCANTE FEMININO FISIOTERAPIA 7.50 10.00 8.47 8.388 SELECIONADO

31706 ALYNNE IASMIN BATISTA SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 10.00 8.43 8.172 SELECIONADO

31499 JOSEFA YDLÂNY DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 6.50 10.00 8.15 7.860 SELECIONADO

31805 LUCAS PEREIRA BALBINO MASCULINO FISIOTERAPIA 6.00 10.00 8.55 7.820 SELECIONADO

32646 SAVANA INGRID SOARES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 5.50 10.00 8.45 7.580 APROVADO

31463 DEBORAH CASTELA VIANA ALVES FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30413 RITA DE CÁSSIA DA ROCHA LIMA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

31897 MARYLIA SANTOS PEREIRA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

31811 OLGA LOUIZE SIQUEIRA GOMES DA CONCEIÇÃO FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

31495 TAINAH DA COSTA REZENDE FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

31486 MARIA JASMINE GOMES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA
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31696 EVILLY MONTEIRO LUCAS FEMININO RADIOLOGIA 6.00 8.00 8.85 7.540 SELECIONADO

31812 MILENA SIMPLICIO DA SILVA FEMININO RADIOLOGIA 4.50 8.00 9.25 7.100 APROVADO

31762 GABRIELA DOS SANTOS COSTA DA SILVA FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

31353 RAMIRES DE LIMA BARROS FEMININO RADIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA
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28413 WÉRICA NATHÁLIA MELO DO NASCIMENTO FEMININO FISIOTERAPIA 9.50 10.00 8.43 9.172 SELECIONADO

28381 CRISTIANE DOS SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA 8.25 10.00 9.23 8.992 DESISTÊNCIA

28416 ANDREZA MARQUES CARVALHO FEMININO FISIOTERAPIA 8.75 10.00 8.55 8.920 SELECIONADO

28396 RUTH SANTOS DE ANDRADE FEMININO FISIOTERAPIA 7.75 10.00 9.23 8.792 DESISTÊNCIA

28387 JAQUELINE KÁSSIA LOPES SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 8.25 10.00 8.68 8.772 SELECIONADO

28408 LARA FREIRE DE MENEZES COSTA FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 10.00 8.50 8.600 SELECIONADO

28399 WANDERSON FELIPE VENCESLAU OLIVEIRA MASCULINO FISIOTERAPIA 8.00 10.00 7.50 8.200 SELECIONADO

28409 LETICIA FERNANDES SILVA LINS FEMININO FISIOTERAPIA 6.50 10.00 8.57 8.028 SELECIONADO

25703 LUCAS SOARES SANTOS MASCULINO FISIOTERAPIA 6.50 10.00 7.68 7.672 APROVADO

28386 GABRIELLY LIMA DOS SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA 5.50 10.00 7.13 7.052 APROVADO

28404 IRIS WALESKA RODRIGUES DE MELO BASTOS FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28391 MARIA CLARA ROSENO DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

27956 LIDIANE GALDINO DE LIMA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA
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30348 MARIA CLARA MOTTA BARBOSA VALENTE FEMININO MEDICINA 8.00 9.00 9.45 8.780 SELECIONADO

30224 GABRIEL FERREIRA SANTOS VASCONCELOS MASCULINO MEDICINA 8.50 8.50 9.20 8.780 SELECIONADO

30335 THAINÁ MARIA MARTINS LEÃO FEMININO MEDICINA 7.50 9.00 9.75 8.700 SELECIONADO

30383 MONIQUE VIVIANE GALVÃO ALBUQUERQUE FEMININO MEDICINA 9.00 8.00 8.70 8.680 DESISTÊNCIA

30512 EMANUELLE MAGDA DE MELO SILVA FEMININO MEDICINA 7.80 9.00 9.30 8.640 SELECIONADO

31260 LARA ARAUJO ALMEIDA FEMININO MEDICINA 8.00 9.50 8.85 8.640 SELECIONADO

30092 ALANDERSON DA COSTA MOREIRA DOS SANTOS MASCULINO MEDICINA 7.80 9.00 9.15 8.580 SELECIONADO

30229 GEORDANNA SILVA WANDERLEY FEMININO MEDICINA 9.00 8.50 8.15 8.560 SELECIONADO

30184 SYLVIA CHRISTINA DE SOUZA CONDE FEMININO MEDICINA 8.00 9.00 8.90 8.560 SELECIONADO

31144 ANA CLÁUDIA SANTANA FERRO FEMININO MEDICINA 8.00 8.00 9.30 8.520 SELECIONADO

30518 RAUL DE LIMA FONTAO RODRIGUEZ MASCULINO MEDICINA 8.00 9.00 8.75 8.500 APROVADO

30514 VIVYAN RAFFAELLY RAMOS DE BARROS FEMININO MEDICINA 8.00 9.00 8.70 8.480 APROVADO

30110 AMANDA RODRIGUES DA SILVA FEMININO MEDICINA 7.80 8.50 8.88 8.372 APROVADO

30020 HERBERT GUTENBERG DE SOUSA ALVES MASCULINO MEDICINA 8.00 8.50 8.30 8.220 APROVADO

30520 ALÉXIA ALVES DE CARVALHO FEMININO MEDICINA 7.80 8.50 8.50 8.220 APROVADO

30246 ISABEL ARAUJO DA SILVA FEMININO MEDICINA 8.00 8.00 8.32 8.128 APROVADO

28465 MARIA LADYJANY HERCÍLIO DA SILVA FEMININO MEDICINA 7.00 8.00 8.40 7.760 APROVADO

30292 JOSINALDO SANTOS DA COSTA MASCULINO MEDICINA 7.00 8.00 8.38 7.752 APROVADO

26637 LAYSE NOBRE BARBOSA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30266 JESSICA VANDERLEY PACHECO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30171 DAYANE KELI DA SILVA FARIAS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28467 MARÍLIA PUREZA CAVALCANTE AZEVÊDO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28466 MARIANA DOMINGOS DE ANDRADE FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30508 ANNA CAROLINE MOREIRA TENÓRIO FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30199 ERICK WILLIAN GUARIS COSTA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28450 ANDREW CANDIDO TAVARES DA COSTA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30201 ERYCA THAÍS OLIVEIRA DOS SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28471 THIAGO VINICÍUS DE OLIVEIRA LIMA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30339 MARCELA TRAJANO SANTOS FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30123 ANDRÉ LIMEIRA TENÓRIO DE ALBUQUERQUE MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30516 THIAGO HENRIQUE AQUINO TENÓRIO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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30290 JOSE RODRIGO DA SILVA FERREIRA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

30280 JOSÉ ALVES DA COSTA NETO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

28463 JONATHAN SOARES AGRICIO MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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26640 MARIELLY SILVA NOBRE FEMININO FISIOTERAPIA 7.90 9.50 8.00 8.260 DESISTÊNCIA

30352 MARIA JUCILEIDE DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 7.00 9.50 8.63 8.152 SELECIONADO

28393 MAYHARA GOUVEIA DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30413 RITA DE CÁSSIA DA ROCHA LIMA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

26857 GISLLAYNNE RIDNA SILVA FONTES FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30301 JULIANA RODRIGUES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30165 DANNYELLE SHYRLEY DOS SANTOS DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2018.1

SAÚDE DO ADULTO E DO IDOSO – OTORRINOLARINGOLOGIA

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

28496 YASMIN IZABEL ROCHA CAVALCANTE FEMININO MEDICINA 6.00 10.00 9.25 8.100 SELECIONADO

28456 ELIANDRO RODRIGUES VIANA MASCULINO MEDICINA 5.50 10.00 8.40 7.560 SELECIONADO

27652 GUTEMBERG SOUZA SILVA MASCULINO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA

18199 CLECIA NUNES BEZERRA FEMININO MEDICINA - - - - DESISTÊNCIA
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30295 JOYCEANE ALVES DE OLIVEIRA FEMININO FISIOTERAPIA 9.00 8.50 10.00 9.300 SELECIONADO

30142 BIANCA VENTURA MEDEIROS DE ARAÚJO FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 8.50 9.00 8.500 SELECIONADO

30301 JULIANA RODRIGUES DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

30146 CAMILA CASSIA NASCIMENTO SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

26857 GISLLAYNNE RIDNA SILVA FONTES FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA
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28413 WÉRICA NATHÁLIA MELO DO NASCIMENTO FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 10.00 9.90 9.160 DESISTÊNCIA

28380 ANDRESSA PADILHA BARBOSA FEMININO FISIOTERAPIA 8.50 10.00 9.30 9.120 SELECIONADO

28396 RUTH SANTOS DE ANDRADE FEMININO FISIOTERAPIA 8.50 - 9.30 7.120 SELECIONADO

28381 CRISTIANE DOS SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28410 LIS MENDES QUERINO FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA
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27959 OCEANO TEIXEIRA TAVARES PEREIRA MASCULINO FISIOTERAPIA 8.00 10.00 8.50 8.600 SELECIONADO

28410 LIS MENDES QUERINO FEMININO FISIOTERAPIA 7.50 9.00 8.25 8.100 SELECIONADO

28399 WANDERSON FELIPE VENCESLAU OLIVEIRA MASCULINO FISIOTERAPIA 5.00 - 8.75 5.500 REPROVADO

28387 JAQUELINE KÁSSIA LOPES SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 2.00 - 8.50 4.200 REPROVADO

28412 THAINE GOMES SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28409 LETICIA FERNANDES SILVA LINS FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

27956 LIDIANE GALDINO DE LIMA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28388 JEYSSIELLE GOMES DOS SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28404 IRIS WALESKA RODRIGUES DE MELO BASTOS FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

26640 MARIELLY SILVA NOBRE FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28393 MAYHARA GOUVEIA DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

28391 MARIA CLARA ROSENO DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA

25703 LUCAS SOARES SANTOS MASCULINO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA
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31672 DEBORAH SILVA VASCONCELOS DOS SANTOS FEMININO FISIOTERAPIA 8.00 10.00 9.00 8.800 SELECIONADO

26612 VALLESKA MARIA LEÃO PESSÔA FEMININO ENFERMAGEM 8.50 7.50 8.53 8.312 SELECIONADO

32914 CLARICE ALEXANDRE DA SILVA FEMININO FISIOTERAPIA 7.80 9.00 8.15 8.180 SELECIONADO

32887 LÍGIA SILVA VANDERLEY DE CARVALHO FEMININO ENFERMAGEM 8.00 7.00 8.00 7.800 SELECIONADO

31617 INGRID ALVES NETO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 7.50 8.00 7.72 7.688 SELECIONADO

33226 LARA VICTORIA MARTINS CORRÊA FEMININO FISIOTERAPIA 7.50 8.00 7.45 7.580 SELECIONADO

32373 TAYNÁ ROCHA DOS SANTOS CARVALHO FEMININO FONOAUDIOLOGIA 6.50 8.80 7.55 7.380 SELECIONADO

26746 JOYCE DOS SANTOS BARROS FEMININO ENFERMAGEM 5.50 8.00 8.94 7.376 DESISTÊNCIA

31953 MONIQUE ASSIS DE MOURA FEMININO ENFERMAGEM 6.00 8.00 8.35 7.340 SELECIONADO

31782 TALES LUIZ DOS SANTOS GOMES MASCULINO ENFERMAGEM 7.00 7.00 7.70 7.280 SELECIONADO

30138 BÁRBARA CAROLINE FERREIRA DOS SANTOS FEMININO ENFERMAGEM 5.50 7.00 9.00 7.200 SELECIONADO

33035 ALINE DE LIMA BARBOSA FEMININO ENFERMAGEM 5.50 7.40 8.30 7.000 SELECIONADO

33214 LETYCIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 5.70 7.90 7.85 7.000 SELECIONADO

33055 JULIA NATHALIA ARAÚJO FERRO FEMININO ENFERMAGEM 5.50 7.00 8.50 7.000 SELECIONADO

25261 EFRISIA PIMENTEL DOS SANTOS FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 6.10 8.50 7.15 7.000 SELECIONADO

32917 HÉLLEM DA SILVA TENÓRIO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL 5.50 8.50 7.75 7.000 SELECIONADO

31724 CLÁUDIA JULIANA COSTA DE LIMA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

28346 GERSSICA KAROLINY DO NASCIMENTO SOUZA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31764 ANTONIO LUCAS FERREIRA FEITOSA MASCULINO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32245 EMILY PEREIRA DE ARAÚJO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28363 JADSON WILLIAM HENRIQUE SOARES MASCULINO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31629 LARYSSA MILENA DOS SANTOS MACÊDO DA

SILVA

FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

32929 LAURIANE FERREIRA DA SILVA FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

32980 MARIANA HELOIZA RIBEIRO CARVALHO FEMININO FONOAUDIOLOGIA - - - - DESISTÊNCIA

30322 LAYS MARIA SABINO DA ROCHA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

31514 AMANDA DE LIMA PAIVA COSTA FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

33145 DANILO SANTOS DO CARMO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA

23367 JOHN VICTOR DOS SANTOS SILVA MASCULINO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33107 MARIA ANDREZA MARQUES DA SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

26641 MARYA TAYNAH FRANÇA GOMES FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33090 LAWRENCE CARLOS FERREIRA DA SILVA       MASCULINO FONOAUDIOLOGIA                         -     -     -      -   RECONDUZIDO
32902      GABRIELLE SANTOS SALGUEIRO CANUTO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - -  -   RECONDUZIDO



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DE ALAGOAS
UNCISAL

Transformada pela Lei n° 6.660 de 28 de dezembro de 2005
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

MONITORIA 2018.1

SAÚDE E SOCIEDADE I

MATRÍCULA NOME DO ALUNO SEXO CURSO NOTA

ESCR.

NOTA

APRE.

NOTA

DISC.

NOTA

FINAL

SITUAÇÃO

31653 ALYCE DE MELO NASCIMENTO FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

31630 AMANDA PRISCILLA PEREIRA ROCHA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

33003 YHASMIN SANTOS SILVA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

28364 JEINNE KETHLEEN GOUVEA AGRA FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

30315 LARISSA CAINA BARBOSA DE AZARIAS FEMININO ENFERMAGEM - - - - DESISTÊNCIA

29342 MARIA APARECIDA SEVERO FEMININO TERAPIA OCUPACIONAL - - - - DESISTÊNCIA
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28385 ERIVALDO SANTOS DE LIMA MASCULINO FISIOTERAPIA 9.00 9.00 9.00 9.000 SELECIONADO

27956 LIDIANE GALDINO DE LIMA FEMININO FISIOTERAPIA 8.50 9.00 8.75 8.700 SELECIONADO

26640 MARIELLY SILVA NOBRE FEMININO FISIOTERAPIA - - - - DESISTÊNCIA


